DE POLIETILENO/POLIPROPILENO E SACOS 
PLÁSTICOS PARA O SETOR DO 
ALMOXARIFADO E FARMÁCIA DO HRLB- 
HOSPITAL REGIONAL LEOPOLDO 
BEVILACQUA, firmado com a empresa: 
COMERCIAL PANORAMA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 07.089.572/0001-38, com 
valor total R$ 9.400,00 (nove mil e 
quatrocentos reais). Vigência: 24/11/2025 a 
24/11/2026 - Pariquera-Açu, 25 de 
novembro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.